
附件1                                      
2019年深圳市中小学生探究性小课题
申请书（小学版）
 

 

     

课题名称         

课题类别         

申请人（课题组长）        

指  导  教  师          

所  在  学  校           
填表日期         
 

 

深圳市教科院 制
填　表　说　明
一、本申请书由课题申请人在指导教师指导下填报，课题申报类别请填写代码。
二、课题申请人（组长）必须为课题研究的主要承担者和组织者，课题组成员必须承担课题研究的具体任务。 

三、内容填写应简明扼要，突出重点和关键。
四、凡递交的申请书及附件概不退还。
	一、 探究团队的基本情况

	课题申请人
（组长）
	 姓 名
	
	年龄
	 
	性别
	 

	
	所在学校
	
	年级
	 
	班级
	 

	我的小伙伴们

	姓 名
	性别
	年龄
	年 级
	班 级
	所在学校

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	

	指导教师和校外辅导专家的基本情况

	姓 名
	年龄
	职称/职务
	学历
	学科
	所在单位
	联系电话

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	

	
	
	
	
	
	
	


	二、课题研究方案（重点阐明本课题研究的目的与意义、拟探究的问题以及采取的方法、研究进度安排和预期成果等。）

	（1） 我们是怎么想到要研究这个问题的？研究这个问题有什么作用？

（2） 我们目前对这个问题已经做好了哪些准备工作？
（3） 我们接下来的任务和计划是什么？准备采用什么样的办法？
（4） 我们团队的分工是怎样的？
（5） 我们可能会遇到的困难有哪些？希望得到怎样的帮助？
（6） 问题研究结束后，我们预计取得哪些成果？



	三、课题经费预算（单位：元）

	序 号
	项目
	金额
	序 号
	项目
	金额

	1
	
	
	6
	
	

	2
	
	
	7
	
	

	3
	
	
	8
	
	

	4
	
	
	9
	
	

	5
	
	
	10
	
	

	合计
	

	所在学校意见（需说明公示结果）：
                                      （盖章）
                                               年   月   日

	区教育科研主管部门意见：
                                       （盖章）
                                             年   月   日

	市教育科研主管部门意见：
                                        （盖章）
                                               年   月   日

	专家评审小组意见：
                           专家签名：   

年   月   日

	评审领导小组审批意见：
                        评审领导小组组长签名：
年   月   日


2

